
ZARZĄDZENIE NR 24/2022 
BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 4 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2020 poz. 713 t.j.) art. 222, art. 257 pkt 3, ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 t.j.) oraz § 10 pkt 5 uchwały nr XLI/203/2021 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Cybinka na 2022 rok zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   44.675.736,75 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące         -             30.148.534,75 zł, 

b) wydatki  majątkowe    -             14.527.202,00 zł, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C787095E-0A7A-4F68-940E-A49D0BA6FED8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 24/22 z dnia 04 marca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 804 625,00 0,00 4 804 625,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 122 405,00 0,00 4 122 405,00

4300 Zakup usług pozostałych 139 930,00 -10 465,00 129 465,00

4430 Różne opłaty i składki 27 900,00 10 465,00 38 365,00

926 Kultura fizyczna 555 294,00 0,00 555 294,00

92601 Obiekty sportowe 59 000,00 -15 800,00 43 200,00

4260 Zakup energii 13 000,00 -6 800,00 6 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 -9 000,00 31 000,00

92695 Pozostała działalność 167 000,00 15 800,00 182 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 -4 466,00 2 034,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 4 466,00 4 966,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 15 800,00 175 800,00

Razem: 44 675 736,75 0,00 44 675 736,75

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C787095E-0A7A-4F68-940E-A49D0BA6FED8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2

	Zalacznik 1

